

SALTA, 23 de mayo de 2.012

EXP-EXA: N ° 8.167/2012

## RESD-EXA: 260 / 2012

VISTO que en el artículo 2º de la RESD-EXA Nº 207/2012 se designa a la Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo de Profesor Adjunto, Dedicación Simple para la asignatura Elementos de Cálculo Financiero de la Carrera de Profesorado en Matemática (Plan 1.997) a dictarse en la Sede Regional Metán – Rosario de la Frontera, y;

## CONSIDERANDO:

Que, el Prof. Julio Pojasi, ha solicitado su excusación para integrar la Comisión Asesora, por participar de la convocatoria como aspirante al cargo motivo del llamado;

Que la Prof. Hilda Cristina Egüez, mediante Nota Exa Nº 701/12, solicita ser excusada por manifestar que su formación no resulta idónea para participar en esta convocatoria;

Que el Lic. Ignacio Gabriel Avellaneda, mediante Nota obrante en el EXP-EXA Nº 8167/2012, solicita ser excusado por presentarse en un llamado a Inscripción de Interesados en el cual el Prof. Julio César Pojasi es designado por RESD-EXA Nº 258/2012 integrante de la Comisión Asesora.

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder a la sustitución con los miembros suplentes.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias

## 

ARTICULO 1º: Excluir, a su pedido, al Prof. Julio Pojasi, a la Prof. Hilda Cristina Egüez y al Lic. Ignacio Gabriel Avellaneda, oportunamente propuestos como integrantes de la Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria, la que queda conformada de la siguiente manera:

## **TITULARES**

- Prof. Jorge Eduardo Garzón
- Mag. Eudosia Natividad Díaz
- Prof. Enriqueta Carmona Ariza

ARTICULO 2º: Hágase saber con copia al Prof. Julio Pojasi, a la Prof. Hilda Cristina Egüez, a los miembros de la Comisión Asesora y a la Secretaría Académica y de Investigación. Publíquese en cartelera., cumplido, RESÉRVESE.

DDN

mpc

Mag. MARIA/TERESA MONTERO LAROCCA SECRETARIA ACADENICA Y DE INVESTIGACION FACULTAD DE CR. ENGCTAS - LINGE MACIONAL DE SALIA

Ing. CARLOS EUDENIO PUGA DECANO FACULTAD DECS. EXACTAS - UNSO